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Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E
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 30,210.65 72,250.00 0.00 72,250.00GASTOS CORRIENTES  42,039.35 42,039.35 29,416.3111111111115  30,210.65

 26,591.43 58,808.81 0.00 58,808.81GASTOS EN PERSONAL  32,217.38 32,217.38 25,797.92111111111151  26,591.43

 20,360.00 42,376.90 0.00 42,376.90Remuneraciones Basicas  22,016.90 22,016.90 20,002.1011111111115101  20,360.00

 20,360.00 42,376.90 0.00 42,376.90Remuneraciones Unificadas  22,016.90 22,016.90 20,002.1011111111115101050  20,360.00

 2,431.96 5,985.00 0.00 5,985.00Remuneraciones Complementarias  3,553.04 3,553.04 2,431.9611111111115102  2,431.96

 0.00 3,435.00 0.00 3,435.00Decimotercer Sueldo  3,435.00 3,435.00 0.0011111111115102030  0.00

 2,431.96 2,550.00 0.00 2,550.00Decimocuarto Sueldo  118.04 118.04 2,431.9611111111115102040  2,431.96

 3,799.47 8,446.91 0.00 8,446.91Aportes Patronales a la Seguridad Social  4,647.44 4,647.44 3,363.8611111111115106  3,799.47

 2,372.14 4,716.17 0.00 4,716.17Aporte Patronal  2,344.03 2,344.03 1,971.9311111111115106010  2,372.14

 1,427.33 3,730.74 0.00 3,730.74Fondo de Reserva  2,303.41 2,303.41 1,391.9311111111115106020  1,427.33

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Indemnizaciones  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115107  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115107070  0.00

 1,370.13 4,241.94 0.00 4,241.94BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,871.81 2,871.81 1,369.30111111111153  1,370.13

 376.92 1,355.90 0.00 1,355.90Servicios Basicos  978.98 978.98 376.0911111111115301  376.92

 139.60 442.67 0.00 442.67Energia Electrica  303.07 303.07 139.6011111111115301040  139.60

 237.32 913.23 0.00 913.23Telecomunicaciones  675.91 675.91 236.4911111111115301050  237.32

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Generales  1,000.00 1,000.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  500.00 500.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Espectaculos Culturales y Sociales  100.00 100.00 0.0011111111115302050  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Difusion, Informacion y Publicidad  400.00 400.00 0.0011111111115302070  0.00

 490.00 849.00 0.00 849.00Gastos en Informatica  359.00 359.00 490.0011111111115307  490.00

 290.00 325.00 0.00 325.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  35.00 35.00 290.0011111111115307010  290.00

 200.00 224.00 0.00 224.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  24.00 24.00 200.0011111111115307020  200.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  300.00 300.00 0.0011111111115307040  0.00

 503.21 1,037.04 0.00 1,037.04Bienes de Uso y Consumo Corriente  533.83 533.83 503.2111111111115308  503.21

 0.00 187.04 0.00 187.04Alimentos y Bebidas  187.04 187.04 0.0011111111115308010  0.00

 503.21 600.00 0.00 600.00Materiales de Oficina  96.79 96.79 503.2111111111115308040  503.21

 0.00 100.00 0.00 100.00Materiales de Aseo  100.00 100.00 0.0011111111115308050  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Repuestos y Accesorios  150.00 150.00 0.0011111111115308130  0.00
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 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00GASTOS FINANCIEROS  2,000.00 2,000.00 0.00111111111156  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115602  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Sector Publico Financiero  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115602010  0.00

 32.83 1,804.25 0.00 1,804.25OTROS GASTOS CORRIENTES  1,771.42 1,771.42 32.83111111111157  32.83

 32.83 1,804.25 0.00 1,804.25Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,771.42 1,771.42 32.8311111111115702  32.83

 0.00 150.00 0.00 150.00Seguros  150.00 150.00 0.0011111111115702010  0.00

 32.83 154.25 0.00 154.25Comisiones Bancarias  121.42 121.42 32.8311111111115702030  32.83

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Costas Judiciales  1,500.00 1,500.00 0.0011111111115702060  0.00

 2,216.26 5,395.00 0.00 5,395.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  3,178.74 3,178.74 2,216.26111111111158  2,216.26

 2,216.26 5,395.00 0.00 5,395.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  3,178.74 3,178.74 2,216.2611111111115801  2,216.26

 322.24 895.00 0.00 895.00Al Gobierno Central  572.76 572.76 322.2411111111115801010  322.24

 1,894.02 4,500.00 0.00 4,500.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  2,605.98 2,605.98 1,894.0211111111115801020  1,894.02

 48,409.20 149,833.84 22,473.90 127,359.94GASTOS DE INVERSION  101,424.64 101,424.64 48,141.8311111111117  48,409.20

 1,668.00 4,448.00-2,224.00 6,672.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  2,780.00 2,780.00 1,612.40111111111171  1,668.00

 1,668.00 4,448.00-2,224.00 6,672.00Remuneraciones Temporales  2,780.00 2,780.00 1,612.4011111111117105  1,668.00

 1,668.00 4,448.00-2,224.00 6,672.00Servicios Personales por Contrato  2,780.00 2,780.00 1,612.4011111111117105100  1,668.00

 8,738.01 45,277.68 21,764.68 23,513.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  36,539.67 36,539.67 8,738.01111111111173  8,738.01

 7,138.01 16,114.68 7,414.68 8,700.00Servicios Generales  8,976.67 8,976.67 7,138.0111111111117302  7,138.01

 0.00 300.00 0.00 300.00Transporte de Personal  300.00 300.00 0.0011111111117302010  0.00

 5,470.01 10,190.68 5,190.68 5,000.00Fletes y Maniobras  4,720.67 4,720.67 5,470.0111111111117302020  5,470.01

 0.00 3,100.00 0.00 3,100.00Espectaculos Culturales y Sociales  3,100.00 3,100.00 0.0011111111117302050  0.00

 1,668.00 2,224.00 2,224.00 0.00Servicios Personales Eventuales sin Relacion de Dependencia  556.00 556.00 1,668.0011111111117302210  1,668.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Servicio de Alimentacion  300.00 300.00 0.0011111111117302350  0.00

 600.00 3,000.00 600.00 2,400.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  2,400.00 2,400.00 600.0011111111117304  600.00

 600.00 600.00 600.00 0.00Edificios, Locales y Residencias  0.00 0.00 600.0011111111117304020  600.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Maquinarias y Equipos  400.00 400.00 0.0011111111117304040  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Gastos en Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vias Internas  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117304180  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Arrendamientos de Bienes  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117305  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Maquinarias y Equipos  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117305040  0.00
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 0.00 14,350.00 14,350.00 0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  14,350.00 14,350.00 0.0011111111117306  0.00

 0.00 14,350.00 14,350.00 0.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  14,350.00 14,350.00 0.0011111111117306060  0.00

 1,000.00 6,813.00-600.00 7,413.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  5,813.00 5,813.00 1,000.0011111111117308  1,000.00

 0.00 465.00 0.00 465.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  465.00 465.00 0.0011111111117308020  0.00

 0.00 1,980.00-1,020.00 3,000.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  1,980.00 1,980.00 0.0011111111117308110  0.00

 0.00 368.00 0.00 368.00Repuestos y Accesorios  368.00 368.00 0.0011111111117308130  0.00

 1,000.00 1,000.00 420.00 580.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  0.00 0.00 1,000.0011111111117308140  1,000.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117308190  0.00

 38,003.19 100,108.16 2,933.22 97,174.94OBRAS PUBLICAS  62,104.97 62,104.97 37,791.42111111111175  38,003.19

 38,003.19 97,108.16 2,933.22 94,174.94Obras de Infraestructura  59,104.97 59,104.97 37,791.4211111111117501  38,003.19

 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00De Alcantarillado  6,000.00 6,000.00 0.0011111111117501030  0.00

 38,003.19 46,662.25 1,842.46 44,819.79De Urbanizacion y Embellecimiento  8,659.06 8,659.06 37,791.4211111111117501040  38,003.19

 0.00 19,090.76 1,090.76 18,000.00Obras Publicas de Transporte y Vias  19,090.76 19,090.76 0.0011111111117501050  0.00

 0.00 25,355.15 0.00 25,355.15Construcciones y Edificaciones  25,355.15 25,355.15 0.0011111111117501070  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparaciones  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117505  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00En Obras de Infraestructura  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117505010  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00GASTOS DE CAPITAL  1,000.00 1,000.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00BIENES DE LARGA DURACION  1,000.00 1,000.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Bienes Muebles  1,000.00 1,000.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  1,000.00 1,000.00 0.0011111111118401070  0.00

 1,482.23 7,738.42 0.00 7,738.42APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  6,256.19 6,256.19 1,482.2311111111119  1,482.23

 1,482.23 7,738.42 0.00 7,738.42PASIVO CIRCULANTE  6,256.19 6,256.19 1,482.23111111111197  1,482.23

 1,482.23 7,738.42 0.00 7,738.42Deuda Flotante  6,256.19 6,256.19 1,482.2311111111119701  1,482.23

 1,482.23 7,738.42 0.00 7,738.42De Cuentas por Pagar  6,256.19 6,256.19 1,482.2311111111119701010  1,482.23

TOTALES:  208,348.36  22,473.90  230,822.26  150,720.18  150,720.18 80,102.08  79,040.37 80,102.08
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Sr. Byron Espinosa Beltrán Sra. Paola Blacio Espinosa

PRESIDENTE SECRETARIO-TESORERO
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